



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tandlægens Juniorshop ApS

**Pærevangen 15, 1. MF
2765 Smørum**

CVR nr. 32 94 61 19

**Årsrapport for 2015/2016
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. december 2016
Dirigent

Navn: Jeppe Golsche Knappe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tandlægens Juniorshop ApS
Pærevangen 15, 1. MF
2765 Smørum

CVR nr.: 32 94 61 19
Stiftet: 1. juni 2010
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jeppe Golsche Knappe, Pærevangen 15, 01. mf. 2765 Smørum

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at handle med tandplejeartikler og andre artikler med tilknytning til tandsygdom, -sundhed eller -udvikling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 13, og et underskud på t.kr. 13 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -13.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-12.147
Andre finansielle indtægter		1.665
Andre finansielle omkostninger		-2.251
Resultat før skat		-12.733
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-12.733
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.733
I alt disponering		-12.733

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	1	<u>2.625</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.625</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>4.506</u>	<u>13</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.506</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.731	0
Andre tilgodehavender		<u>25.695</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.426</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger		<u>14.928</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.860</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt		<u>50.485</u>	<u>46</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-191
Egenkapital i alt		-111
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18
Anden gæld		139
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		157
Gældsforpligtigelser i alt		157
Passiver i alt		46
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	-191.015
Overført fra resultatdisponeringen	0	-12.733
Totalindkomst i alt	0	-12.733
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	-203.748
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>-123.748</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	2.625	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.625	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.625	0

2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Virksomhedens anpartshaver har bekræftet at fortsætte finansiering af drift og investeringer. Anpartshaveren har ligeledes afgivet indeståelseserklæring. Som følge af årets resultat, har selskabet fortsat tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Knappe Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.